

Pressrelease 2020-02-04

Börjes Logistik & Spedition förvärvar Hörmann Transport AB

Börjes Logistik & Spedition AB, med huvudkontor i småländska idyllen Nybro har 2020-02-01 förvärvat samtliga aktier i Hörmann Transport AB, beläget i Lindås, Emmaboda med Ronni Höhrmann som tidigare ägare.

Hörmann Transport är verksam inom Specialtransporter, både in- och utrikes med fokus på överdimensionerat gods samt maskintransporter mm.

- Efterfrågan på specialtransporter med hög kvalitet ökar för varje år. Vi känner Börjes Logistik & Spedition väl då vi tidigare har haft ett tätt samarbete. Våra värderingar och inte minst stora kundfokus stämmer väl överens. Det gör att den här affären känns helt naturlig för båda parter. I och med detta kan vi på ett effektivare sätt svara upp på våra kunders ökade behov av just specialtransporter med bibehållen hög kvalitet. Det ska bli mycket intressant att fortsätta utvecklingen av specialtransporterna i Börjes, berättar tidigare ägaren Ronni Höhrmann.

Övertagandet innebär att Börjes Logistik & Spedition bildar dotterbolaget Börjes Specialtransporter AB, där Fredrik tillsammans med Ronni kommer att sköta den dagliga driften.

Vidare innebär det att Börjes får tillgång till ytterligare kapacitet inom olika användningsområden. Vi erbjuder specialtrailrar anpassade för högt, brett, långt, tunga och överdimensionerade transporter samt maskintransporter med mera. Vi tillhandahåller också de tillstånd som fordras samt eskorter, säger Fredrik Lennqvist Trafikledare på Börjes Specialtransporter AB.



Foto: Tv, Ronni Höhrmann, Th Fredrik Lennqvist

Fredrik Lennqvist +46 (0) 708-93 46 86 Ronni Höhrmann +46 (0) 725-94 87 00
specialtransporter@borjes.com

Börjes Specialtransporter AB är ett helägt dotterbolag till familjeföretaget Börjes Logistik & Spedition AB som grundades i småländska Nybro 1947. Börjes är ett internationellt transportföretag med inriktning mot kvalitativa transporter på väg i främst Europa. Börjes innehåller även företagen Emotion Logistics AB och Börjes Miljötransporter AB. Gruppen omsätter ca 400 MSEK och har ca 200 anställda i Sverige och Tyskland.